
U C H W A Ł A  Nr XXIX/172/2021 

R A D Y  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 24 maja 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.305)  Rada Gminy Stubno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W dochodach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 1 000,00  

OGÓŁEM: 1 000,00  

 

2. W wydatkach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 50 000,00 3 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00  

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- remont mostu JNI 01003126 w ciągu DP nr 2416R Nakło – Starzawa – 

Granica Państwa” 

25 000,00 

 

25 000,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych na 1818R i 1823R poprzez 

budowę ronda w m-ści Stubno 

- budowa mostu na rzece San w m-ści Chałupki Dusowskie pomiędzy DP 

nr 1820R i 1818R 

25 000,00 

 

15 000,00 

 

10 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja dróg gminnych w Sołectwie Gaje  

3 500,00 

3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  22 886,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  22 886,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 766,62 

  4300 Zakup usług pozostałych  19 119,58 

710   Działalność usługowa 10 000,00  

 71035  Cmentarze 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa alejki na cmentarzu komunalnym w m-ści Hruszowice 

10 000,00 

10 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266,62  

 75414  Obrona cywilna 266,62  

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 266,10  



  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 0,52  

851   Ochrona zdrowia 19 119,58  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 119,58  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (środki niewykorzystane w 2020 roku) 19 119,58  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 53 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 

1 000,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  53 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- prace konserwatorskie budynku przy zespole dworsko-parkowym w m-ści 

Stubno 

 53 000,00 

 

53 000,00 

OGÓŁEM: 80 386,20 79 386,20 

 

3. Ujęte w budżecie gminy zadanie pn. „Remont mostu JNI 01003126 w ciągu drogi nr 2416R Nakło – 

Starzawa – Granica Państwa” – opracowanie dokumentacji” otrzymuje brzmienie „Remont mostu 

JNI 01003126 w ciągu DP nr 2416R Nakło – Starzawa – Granica Państwa” – opracowanie 

dokumentacji”. 

4. Zwiększa się przychody budżetu w § 905 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach     

w kwocie 19 119,58 zł z przeznaczeniem na realizację Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi    

w ramach planowanego deficytu. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu w § 952 z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 19 119,58 zł. 

6. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie 

planowanego deficytu o kwotę 19 119,58 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Serafin 

 

 

 

 


